2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.09.2012г.   № 1324

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации
Североуральского городского округа от 14.02.2011г. №221
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным учреждением культуры «Централизованная
 библиотечная система Североуральского городского округа» муниципальной услуги в сфере культуры «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных»

Руководствуясь Федеральным законом  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями на 28 июля 2012 года, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 31, ст.4179) с изменениями на 28 июля 2012 года, распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.04.2011г. № 729-р «Об утверждении перечня услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» («Российская газета», 2011, 29 апреля, № 93), распоряжением Правительства Свердловской области от 27.07.2011г. № 1328-РП «О мерах по реализации на территории Свердловской области распоряжения Правительства Российской Федерации от 25.04.2011г. № 729-р», постановлением Администрации Североуральского городского округа от 26.04.2012г. №560 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Североуральского городского округа, Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Североуральского городского округа» («Наше слово», 2010, 15 октября, «Муниципальный вестник» № 35)
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 14.02.2011г. № 221 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Североуральского городского округа» муниципальной услуги в сфере культуры «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Североуральского городского округа» муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек в Североуральском городском округе»;
2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Североуральского городского округа» муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, базам данных библиотек в Североуральском городском округе» (прилагается)».
2. Внести в Административный регламент предоставления муниципальным учреждением культуры «Централизованная библиотечная система Североуральского городского округа» муниципальной услуги в сфере культуры «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных», утвержденный  постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.02.2011г. № 221, изменения, изложив его в новой редакции с новым наименованием, указанным в подпункте 2 пункта 1 настоящего постановления (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа (www.adm-Severouralsk.ru), на официальном сайте Управления по культуре, спорту и делам молодежи Администрации Североуральского городского округа (www.kult-severouralsk.ru) и на Портале государственных услуг Свердловской области (www.66.gosuslugi.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по культуре, спорту и делам молодежи Администрации Североуральского городского округа Моисееву Н.В.

И.о. Главы Североуральского

городского округа                                                                      Д.А. Волосняков